
ZARZĄDZENIE NR 66/20 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), § 12 ust. 4 Uchwały Nr XV/93/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2020, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  42 910 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 30 000 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   62 704  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 49 794 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  26 054 528 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
24 554 187 zł                 dochody majątkowe w wysokości                    1 500 341    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   26 760 660 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
24 535 836 zł     wydatki majątkowe w wysokości                    2 224 824 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 706 132 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie  706 132 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/20

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 662 831,00 -30 000,00 0,00 632 831,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

286 290,00 -30 000,00 0,00 256 290,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

286 290,00 -30 000,00 0,00 256 290,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

45 000,00 0,00 39 852,00 84 852,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

45 000,00 0,00 39 852,00 84 852,00

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

45 000,00 0,00 39 852,00 84 852,00

bieżące razem: 17 528 448,00 -30 000,00 39 852,00 17 538 300,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

227 593,00 0,00 0,00 227 593,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 500 341,00 0,00 0,00 1 500 341,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 144 172,00 0,00 0,00 1 144 172,00

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 6 159 348,00 0,00 3 058,00 6 162 406,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o

16 385,00 0,00 3 058,00 19 443,00

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 2



świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów
w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 385,00 0,00 3 058,00 19 443,00

bieżące razem: 7 012 829,00 0,00 3 058,00 7 015 887,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 041 618,00 -30 000,00 42 910,00 26 054 528,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 371 765,00 0,00 0,00 1 371 765,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/20

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 103 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 446 202,00 446 202,00 405 202,00 131 106,00 274 096,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 202,00 446 202,00 405 202,00 134 106,00 271 096,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 395 853,00 395 853,00 354 853,00 131 106,00 223 747,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 853,00 395 853,00 354 853,00 134 106,00 220 747,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 302,00 19 302,00 19 302,00 0,00 19 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 302,00 16 302,00 16 302,00 0,00 16 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 841 487,00 1 662 890,00 1 004 901,00 738 425,00 266 476,00 0,00 657 989,00 0,00 0,00 0,00 178 597,00 178 597,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 687,00 -40 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 687,00 10 687,00 10 687,00 5 687,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 811 487,00 1 632 890,00 1 015 588,00 744 112,00 271 476,00 0,00 617 302,00 0,00 0,00 0,00 178 597,00 178 597,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 306 290,00 306 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 1



po zmianach 276 290,00 276 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 306 290,00 306 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 290,00 276 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 650 431,00 650 431,00 647 931,00 514 519,00 133 412,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 687,00 10 687,00 10 687,00 5 687,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 118,00 661 118,00 658 618,00 520 206,00 138 412,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 403 928,00 403 928,00 403 928,00 403 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 615,00 406 615,00 406 615,00 406 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 71 896,00 71 896,00 71 896,00 71 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 896,00 74 896,00 74 896,00 74 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 190 549,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 178 597,00 178 597,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 687,00 -2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 862,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 178 597,00 178 597,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 952,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 687,00 -2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 265,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 374 979,00 374 979,00 308 520,00 294 893,00 13 627,00 0,00 66 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 852,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 831,00 414 831,00 308 520,00 294 893,00 13 627,00 0,00 106 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 2



85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 852,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 852,00 89 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 47 130,00 47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 852,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 982,00 86 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
19 631
735,00

17 510
097,00

14 510 241,00 8 491 607,00 6 018 634,00
1 389
248,00

1 065 690,00 384 918,00 0,00 160 000,00 2 121 638,00 2 121 638,00 1 203 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 687,00 -43 687,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -40 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 539,00 53 539,00 13 687,00 8 687,00 5 000,00 0,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
19 641
587,00

17 519
949,00

14 520 928,00 8 500 294,00 6 020 634,00
1 389
248,00

1 064 855,00 384 918,00 0,00 160 000,00 2 121 638,00 2 121 638,00 1 203 770,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 156,00 65 156,00 38 816,00 38 100,00 716,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 156,00 65 156,00 38 816,00 38 100,00 716,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 33 404,00 33 404,00 33 404,00 33 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 404,00 28 404,00 28 404,00 28 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 155 682,00 155 682,00 141 765,00 137 102,00 4 663,00 0,00 13 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 -1 027,00 -1 027,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 107,00 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 682,00 155 682,00 141 845,00 137 182,00 4 663,00 0,00 13 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 143 193,00 143 193,00 141 753,00 137 102,00 4 651,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 -1 027,00 -1 027,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 107,00 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 193,00 143 193,00 141 833,00 137 182,00 4 651,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 106 706,00 106 706,00 106 706,00 106 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 3



zwiększenie 1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 733,00 107 733,00 107 733,00 107 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 724,00 7 724,00 7 724,00 7 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204,00 -204,00 -204,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 520,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 849,00 19 849,00 19 849,00 19 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 929,00 19 929,00 19 929,00 19 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 823,00 2 823,00 2 823,00 2 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -823,00 -823,00 -823,00 -823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 159 348,00 6 159 348,00 159 928,00 138 920,00 21 008,00 0,00 5 999 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 162 406,00 6 162 406,00 162 986,00 138 920,00 24 066,00 0,00 5 999 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą 16 385,00 16 385,00 16 385,00 0,00 16 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 443,00 19 443,00 19 443,00 0,00 19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 16 385,00 16 385,00 16 385,00 0,00 16 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 443,00 19 443,00 19 443,00 0,00 19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 012 829,00 7 012 829,00 944 552,00 338 564,00 605 988,00 0,00 6 068 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 107,00 -6 107,00 -6 027,00 -6 027,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 165,00 9 165,00 9 165,00 6 107,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 015 887,00 7 015 887,00 947 690,00 338 644,00 609 046,00 0,00 6 068 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/20

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 42 910 zł , z tego:

Dział 854- Edukacyjna Opieka Wychowawcza – 39 852 zł

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu dochodów
bieżących o środki w wysokości 39 852 zł jako dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.364.2020.AKP

Dział 855 – Rodzina – 3 058 zł

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 3 058 zł jako dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ustawami ) zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.360.2020.WM

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 30 000 zł , z tego:

Dział 852- Pomoc społeczna – 30 000 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 30 000 zł jako dotacja
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismem PUW
FB-II.3111.391.2020.WM

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 62 704 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 5 000 zł

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
5 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe pracowników.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3 000 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
3 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe pracowników.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 11 794 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 10 687 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe, składki ZUS oraz zakup usług
pozostałych.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 1 107 zł na wynagrodzenia osobowe oraz składki ZUS.

Dział 854 - Edukacyjna Opieka wychowawcza– 39 852 zł

Rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 39 852 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów.

Dział 855 – Rodzina – 3 058 zł

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 3 058 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne.

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 49 794 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 5 000 zł

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
5 000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3 000 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 3 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 41 794 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 30 000 zł na wypłatę
świadczeń społecznych.

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe . Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
8 000 zł na świadczenia społeczne w zakresie wypłaty dodatków mieszkaniowych.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 1 107 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne i składki na FP.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 687 zł na świadczenia społeczne.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 30DC1E2C-0FCC-481A-94C9-A8852BCF8FC0. Podpisany Strona 2




